Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 17.03.2011 № 570
О  разрешении Королю Сергею Витальевичу подготовки документации
по планировке территории

В соответствии со статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 01 ноября 2010 года № 98-р «О распределении обязанностей между заместителями главы муниципального образования город-курорт Анапа», на основании предложения Короля Сергея Витальевича о разрешении подготовки документации по планировке территории для жилищного строительства постановляю:

1.
Разрешить Королю Сергею Витальевичу подготовку документации по планировке территории в районе улиц Первомайской и Шевченко города Анапы, включающей земельный участок с кадастровым номером 23:37:0104006:38 (далее – документация по планировке территории), для жилищного строительства.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Ромахин):

2.1. Осуществлять техническое сопровождение разработки документации по планировке территории.

2.2. После представления Королем Сергеем Витальевичем документации по планировке территории осуществить ее проверку на соответствие требованиям градостроительного законодательства.

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) в течение трех дней со дня издания настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

главы муниципального
образования город-курорт Анапа

                А.А.Кофтун